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Sivu 1 / 1  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

 

Paljon on tehtävää ja monta avun 
tarvitsijaa. Halutessamme hartaasti 
palvella ihmisiä hengellisessä työs-
sä, saatamme kohdata tilanteita, 
jossa fyysinen olemuksemme näyt-
tää rajansa. On kuitenkin hienoa 
nähdä, miten Raamattu opastaa 
näilläkin alueilla - ja myös se, että 
profeetat, opettajat ja suuret 
kansanjohtajatkin olivat vain ihmisiä 
ja väsyivät ja nääntyivät kuor-

 
hieman Mooseksen tilannetta 
kansansa keskellä: 
 
Midianin pappi Jetro, Mooseksen 
appi, oli saanut kuulla, miten ih-
meellisesti Jumala oli käyttänyt 
Moosesta johtaessaan Israelin 
kansan orjuudesta vapauteen. 
Hän meni tapaamaan Moosesta ja 
nähdessään, kuinka Mooseksen 
kädet olivat täynnä työtä Israelin 

johtamisessa, - hän antoi viisaan 
neuvon hänelle, jonka mukaan 
sitten Mooses toimikin: 
 
"Sinä uuvutat sekä itsesi että tämän 

kansan, joka on kanssasi. Tämä teh-

tävä on sinulle liian raskas, etkä 

sinä voi sitä yksin toimittaa. – Valit-

se koko kansasta kelvollisia ja 

Jumalaa pelkääviä, luotettavia ja 

väärää voittoa vihaavia miehiä ja 

aseta nämä heille 1000, 100, 50, ja 

10 päämiehiksi. Nämä tuomitkoot 

kansaa aina tarvittaessa. Kaikki 

suuret asiat he saattakoot sinun 

tietoosi, mutta kaikki vähäiset asiat 

ratkaiskoot itse. Huojenna näin 

jotakin itseltäsi, ja kantakoot he 

kuormaa sinun kanssasi. Jos näin 

teet, ja Jumala käskee sinun tehdä 

sillä tavalla, sinä jaksat sen kestää. 

Niin kaikki tämä kansa voi mennä 

rauhassa kotiinsa." 2.Moos.18:18,21-23 

 
 
 

On hyvä ymmärtää, että hengelli-
nenkin työ on mitoitettu juuri sen 
kokoiseksi, että selviämme kyllä 
siitä. Työn kasvaessa ja laajetessa 
on hyvä ottaa oppia Raamatun 
opetuksista tehtävien jakamisessa 
myös muille. Huomaan hyvin hel-
posti ajattelevani tällaisessa tilan-
teessa, että voinko luottaa toiseen? 

Onko hän kenties antautunut 

Jumalan palvelukseen, eikä etsisi 

vain omaa etuaan? – Tällaisissa 
tilanteissa on syytä jättää asioita 
Herran huomaan. Hän kyllä kykenee 
vaikuttamaan siten, että Hänen 
hyvä tahtonsa toteutuu. Toisin 
sanoen, voin uskoa ja luottaa myös 
toistenkin ihmisten kohdalla Juma-
laan! 
 
Moosesta tervehtämään tullut pappi 
oli viisas sanoessaan; "Huojenna 

näin jotakin itseltäsi, ja kantakoot 

he kuormaa sinun kanssasi." – 
Oletko sinä kenties samanlaisessa 
tilanteessa elämässäsi? Huomaatko, 
kuinka uuvut ja uuvutat nekin, joita 
yrität palvella? Mieti, millä tavoin 
voisit huojentaa kuormaasi ja 
vastuutasi Herran palveluksessa. 

Ymmärtänet, että Jumala suuressa 
viisaudessaan on tarkoittanut, että 
tekisimme yhteistyötä, kaikki yhdes-
sä, ja että  Herra  käyttää  työssään  
 
 

 
 
 
 
 
 
useita ihmisiä ja jopa eri tahoja. 
Saatamme nähdä jonkin kuuluisan 
saarnamiehen lennokkaine eleineen 
puhumassa valtaville väkijoukoille ja 
tapahtuvan ihmeitä ja uskoon tule-
misia, mutta taustalla saattaa silti 
olla kymmenien vuosien rukoustais-
telua ja Herran odotusta. Kymmenet 
ja sadat ihmiset tiimeineen ovat 
valmistaneet ja mahdollistaneet 
suurkokousten järjestelyt - ja ru-
koustiimit ovat saattaneet paastoten 
rukoilla edeltäkäsin tilaisuuksien 
puolesta. Kuinka monet äidit ja isät 
rukoilevatkaan lastensa puolesta - 
päivittäin, hartaasti anoen – että he 
pelastuisivat ja varjeltuisivat kaikes-

sa. Usein saatamme nähdä vain 
lopputuloksen, tietämättä lainkaan, 

mitä Jumala on työstänyt rukouk-
sien saattelemana ihmisen sydä-
messä. 
 

 
 
– Herra, Sinä joka tunnet meidät 

ja sydämemme, anna meille 

viisautta laskeaksemme päiväm-

me oikein. Auta meitä ymmärtä-

mään, että saamme levätä Sinun 

käsissäsi.  

 

Herra, auta näkemään paremmin, 

miten kokonaisvaltaisia ovatkaan 

Sinun suunnitelmasi.  

 

Auta meitä luottamaan, että Sinun 

hyvä tahtosi tapahtuu, vaikka 

jakaisimme tehtäviämme ja kuor-

maamme.  

 

Auta meitä luopumaan itsekeskei-

syydestämme ja luottamaan enem-

män Sinun valtaviin mahdollisuuk-

siin yli kaikkien inhimillisyyksien ja 

heikkouksien. 

 

Kaiken voimme Sinussa, Jeesus - 

Sinä vahvistat meitä! Tulkoon Sinun 

väkevyytesi voima osaksi elämääm-

me, antakoon se meille näkökykyä, 

kuulevat korvat ja ymmärtävän 

sydämen - elääksemme ja ollak-

semme Sinun palvelustehtävissäsi, 

aina innokkaina ja vieden ilosano-

maa aina maan ääriin asti! 

 


